
F1 F2 F3 Totale F1 F2 F3 Media

Nord 18.524         10.592         10.225         39.341         125,36         126,81         95,99           118,11         4,647

Centro Nord 4.592           2.392           2.384           9.369           125,24         126,86         96,02           118,22         1,108

Centro Sud 16.189         7.755           8.139           32.083         125,28         126,94         95,99           118,25         3,794

Sud 6.991           3.300           4.073           14.364         125,28         126,78         95,68           117,23         1,684

Calabria 3.139           1.486           1.397           6.022           125,36         126,55         96,04           118,85         0,716

Sicilia 6.591           3.184           3.627           13.403         125,31         126,70         95,84           117,67         1,577

Sardegna 2.380           1.319           1.226           4.926           125,32         127,15         96,12           118,54         0,584

Totale 58.406         30.029         31.072         119.507       125,31         126,83         95,94           118,06 14,109

Mercato Tutelato                                      
Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU

 mercoledì 28 luglio 2021

(*) Calcolata sulla quantità di energia oraria acquistata da AU su MGP
      Il profilo di AU è caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico

Costo Medio                           
(€/MWh)

Quantità                               
(MWh)
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0

20

40

60

80

100

120

140

160

0

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

7.000

8.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

PUN
€/MWh

Energia
MWh

Sardegna
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Centro Sud

Centro Nord

Nord

Media  PUN  115,34  €/ MWh
Media PUN con profilo AU  118,06 €/MWh (*)

PUN

Direzione Operativa Energia

Acquisti orari per zona di mercato


